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شیخ سلمان، رئیس 
کنفدراسیون آسیا: اعضای 
AFC به اینفانتینو پیام 
دادند که آسیا متحد است/ 
اعضای شورای فیفا نماینده 
آسیا هستند و به همین خاطر باید 
عدالت اجرا شود/ آسیا باید 6 سهمیه کامل داشته 

باشد

رئیس  رویانیان،  محمد 
هیأت مدیره باشگاه 
سامانه  سیاه جامگان: 
هواداری و درآمدزایی از 
سرشماره را من در فوتبال 
رسم کردم/ من حمایت هواداران 
از پرسپولیس را منسجم کردم/ مجبورم فریاد بزنم 

چراکه می خواهم حق سیاه جامگان را بگیرم

علی پروین، پیشکسوت 
پرسپولیس: طاهری باید 
پیشکسوتان  دورهمی  به 
می آمد/ در کشور ما مد شده 
هر کسی تکان می خورد از او 
شکایت می کنند/ نمی توانند از 
شرکت پیشکسوتان پرسپولیس کهن شکایت کنند

تریبون

امروز در ورزش

  مراسم نخستین سالگرد درگذشت زنده یاد هادی 
نوروزی امروز از ساعت 15:24 با حضور اهالی ورزش 

در روستای کپورچال برگزار می شود.
  هفته دوم مرحله گروهی لیگ اروپا امشب 
با برگزاری 24 مسابقه پیگیری می شود که در 
مهم ترین دیدار منچستریونایتد از زوریا میزبانی 

می کند. 
    هفته هفتم لیگ برتر انگلیس جمعه شب با دیدار 

اورتون-کریستال پالاس )22:30(  آغاز می شود.
جمعه شب   )22:00( لایپزیک-آگزبورگ    
برگزار کننده نخستین دیدار هفته ششم بوندس لیگا 

هستند. 
    لالیگای اسپانیا در هفته هفتم جمعه شب استارت 
می خورد که در اولین بازی سوسیداد-بتیس 

)22:15( با هم دیدار می کنند.

تبریک رهبر انقلاب به بانوان 
فوتسالیست

یک سال قبل در چنین روزی )8 مهر  سال 
1394( محمود گودرزی،  وزیر ورزش و جوانان پیام 
تبریک رهبر معظم انقاب را برای موفقیت بانوان 
فوتسالیست در کسب عنوان قهرمانی آسیا در 
دیداری که با اعضای این تیم داشت، اباغ کرد. در 
همین روز فرهاد کاظمی، سرمربی تیم سیاه جامگان 
شد. 8 مهر  سال گذشته یک شرکت تبلیغاتی با نام 
»امین سیمای کیش« اسپانسر و حامی مالی باشگاه 
پر سپولیس شد. در این تاریخ همچنین در دیدار دو 
تیم بارسلونا و لورکوزن هواداران آبی و اناری  سرود 
لیگ قهرمانان اروپا را هو کردند. ضمن این که آندرس 
اینیستا بازیکن تیم بارسلونا مقابل تیم لورکوزن 
مصدوم شد. یکسال قبل در چنین روزی ایکر 
کاسیاس، دروازه بان باشگاه پورتوی پرتغال موفق شد 
بیشترین تعداد بازی در لیگ قهرمانان اروپا را به نام 
خود ثبت کند. همچنین کریستیانو رونالدو با گلزنی 
برابر مالمو تعداد گل های دوران فوتبال خود را به عدد 
500 رساند. 8 مهر  سال قبل نیما عالمیان به جمع 32 
پینگ پنگ باز برتر رقابت های قهرمانی آسیا راه یافت 
ولی نوشاد عالمیان از دور این رقابت ها کنار رفت. 
در همین روز آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ)وادا( 

آخرین لیست داروهای ممنوعه 2016 را اعام کرد.

تونل زمان

تیتربازی

 تیم فوتبال چونبوک موتوز کره جنوبی در بازی 
رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا اف سی سئول را 

4 بر یک شکست داد.
 شها بهروزی راد در مسابقات پاراکانو قهرمانی 
آسیا صاحب مدال طا شد و اسام جاهدی به مدال 

برنز دست یافت.
دومین مراسم تجلیل از مدال آوران و 
افتخارآفرینان ایران در المپیک 2016 ریو در شهر 

برگزار شد.
 امیر سرخوش با پیروزی مقابل نماینده عربستان 
قهرمان رقابت های ورزش های بیلیاردی آسیا در 

رشته اسنوکر شد.
 علی کاظمی سرپرست سازمان لیگ فوتبال 

برای دومین بار طی چند هفته اخیر بستری شد. 
 غامرضا بهروان از مصوبه ای در آینده نزدیک 
خبر داد که تیم های انصراف دهنده از جام حذفی 

فوتبال به مدت 2 سال محروم می شوند.
 با اعام دبیر فدراسیون کشتی، احسان لشگری 
دارنده مدال برنز المپیک 2012 از دنیای قهرمانی 

خداحافظی و به مربیگری روی آورده است.
 وزیر ورزش و جوانان با پیشنهاد فدراسیون 
کشتی مبنی بر نامگذاری روز پنجم شهریور بنام روز 

ملی کشتی موافقت کرد.

قهرمانی اسنوکرباز ایرانی در آسیا| فینال 
رقابت های ورزش های بیلیارد قهرمانی آسیا 
بعدازظهر دیروز در رشته اسنوکر برگزار شد و امیر 
سرخوش با نتیجه 5 بر 3 در مقابل عمر الاج لانی از 
عربستان صعودی به پیروزی رسید و مدال طای 
این رقابت ها را از آن خود کرد. وی پیش از این 
مدال طای اسنوکر تیمی جهان، اسنوکر تیمی 
آسیا، اسنوکر شش توپ انفرادی آسیا و همچنین 
مدال نقره رقابت های داخل سالن بازی های 

آسیایی را در کارنامه خود به ثبت رسانده است.
قهرمانی والیبال »ب« در آسیا|  تیم ملی 
والیبال ب ایران دیروز در دیدار فینال رقابت های 
جام کنفدراسیون والیبال آسیا به مصاف چین 
رفت و موفق شد با نتیجه 3 بر یک به پیروزی برسد 
و عنوان قهرمانی را بدست آورد. والیبالیست های 
ایران موفق شدند ست های دوم، سوم و چهارم را 
به ترتیب با نتایج )25 بر 23، 25 بر 21 و 25 بر 
23( پیروز شوند و فقط ست اول را با نتیجه 23 
بر 25 واگذار کردند.این سومین قهرمانی ایران 
در این مسابقات بود. تیم ملی ب والیبال ایران در 
مرحله یک چهارم نهایی موفق به شکست تایلند 
میزبان این رقابت ها شده بود و در مرحله نیمه 
نهایی ژاپن قهرمان آسیا را از پیش رو برداشت و 

راهی دیدار نهایی شد.
برتری تیم ملی فوتبال مقابل شیراک 
ارمنستان|  تیم ملی فوتبال ایران که از پنجشنبه 
گذشته برای برپایی اردوی آماده سازی پیش از 
دیدار برابر ازبکستان و کره جنوبی به ارمنستان 
سفر کرده است، عصر دیروز در دیداری تمرینی 
به مصاف تیم شیراک ارمنستان رفت و این تیم 
را با نتیجه دو بر صفر از پیش رو برداشت. این 
دو گل در دقایق 5 و 14 نیمه اول به ثمر رسید. 
در این بازی تمامی بازیکنان حاضر در اردو که در 
تمرینات گروهی شرکت کرده بودند، فرصت بازی 
پیدا کردند. اردوی تیم ملی در ارمنستان امروز به 

پایان می رسد.
درگذشت خبرنگار ورزشی|  کاوه کاویانپور، 
خبرنگار ورزشی که در سال های اخیر با بیماری 
سرطان دست و پنجه نرم می کرد، بعد از تحمل 
این بیماری درگذشت. کاویانپور که به دلیل 
سرطان سلول های بنیادی مغز جراحی های 
متعددی را پشت سر گذاشته بود در نهایت آنطور 
که دوست داشت، در اتاق خودش در شهر رشت 
از دنیا رفت. باشگاه بایرن مونیخ چندی قبل برای 
او نامه ای ارسال کرده و از او خواسته بود تا جایی 
که می تواند مقاومت کند و البته مقاومت کاویانپور 

صبح دیروز شکست.

خارج از گود 
تقدیر یحیی از شاگردانش

وقتی یحیی گل محمدی از ذوب آهن جدا 
شد، اکثر بازیکنان این تیم برای او پست ویژه در 
اینستاگرام گذاشتند. یحیی هم دیروز با قرار دادن 
همه این عکس ها کنار هم از شاگردانش تقدیر کرده 
و برای آنها نوشته: »از این که کنار من بودید احساس 
خوبی داشتم. همیشه در قلبم ماندگارید و به خاطر 
خوبی هایتان ممنونم. برای داشتن شاگردانی مثل 

شما احساس غرور  و افتخار می کنم.«
***

عیادت وزیر و رفقا از پدر استقلال

این روزها که منصور پورحیدری به دلیل وخامت 
حالش در بیمارستان بستری شده، اکثر ورزشی ها 
به ماقات او می روند. دیروز هم وزیر ورزش و جوانان 
به همراه برخی از مشاورانش به بیمارستان ایرانمهر 
رفت تا از پدر استقالی ها عیادت کند. این عکس را 
هم مازیار ناظمی در اینستاگرامش آپلود کرده و برای 

پورحیدری آرزوی موفقیت کرده است.

بدترین اتفاق ورزشی کاپیتان

محمد کشاورز، کاپیتان تیم ملی فوتسال به دلیل 
مصدومیت در اوایل دیدار با روسیه از بازی خارج شد. 
کشاورز درباره مصدومیتش در اینستاگرام نوشته: 
»یکی از تلخ ترین روزهای ورزشی ام رقم خورد. بد 
موقع در بازی مصدوم شدم و از بیمارستان به هتل 
برگشتم. یک ماه دوران بهبودم طول می کشد و 
به بازی رده بندی هم نمی رسم. نمی توانم شدت 

ناراحتی ام را بیان کنم.«

اینستاگرام

شهروند|  در شرایطی که وزارت ورزش در چند 
ماه اخیر روند برگزاری انتخابات فدراسیون های 
ورزشی را ادامه داده، با نامه ای که چند روز قبل 
از سوی کمیته بین المللی المپیک به ایران رسیده، 
اوضاع دچار پیچیدگی شده و شاید انتخابات چند 
فدراسیون که قرار است در مهرماه انجام شود، به 

همین دلیل به تعویق بیفتد. 
بازجویی از فدراسیون ها

در چند روز اخیر اخباری مبنی بر نامه 
کمیته بین المللی المپیک به فدراسیون های 
داخلی کشورمان منتشر شده که طبق آن از 
روسای فدراسیون ها خواستار شده تا هرگونه 
دخالت دولت در ورزش را گزارش کنند. کمیته 
بین المللی المپیک در نامه هایی جداگانه به 
فدراسیون های دوومیدانی، کشتی، بسکتبال، 
والیبال و تیراندازی خواستار پاسخگویی به این 
سوال شده است. حتی از برخی فدراسیون ها 
خواسته تا اساسنامه خود را به IOC بفرستند. 
در این نامه ها به صورت دقیق سوال شده که 
آیا دولت و وزارت ورزش دخالتی در عزل و 
 IOC نصب فدراسیون ها دارند یا خیر. باید دید
چه هدفی را دنبال می کند و پاسخ روسای 

فدراسیون های کشورمان چیست.
درخواست برای توقف انتخابات ها

در شرایطی که اصاح اساسنامه فدراسیون ها 
از چندی پیش در دستور کار وزارت ورزش و 
کمیته ملی المپیک قرار دارد، هنوز این اتفاق رخ 
نداده و مشخص نیست چه زمانی نهایی می شود. 
بعد از نامه IOC، کیومرث هاشمی هم احساس 
خطر کرده و در نامه ای به وزیر ورزش و جوانان 
درخواست کرده که روند برگزاری انتخابات های 
فدراسیون های ورزشی متوقف شود. هاشمی دلیل 
این موضوع را اصاح اساسنامه فدراسیون های 
ورزشی اعام کرده و خواستار آن شده که برگزاری 
انتخابات تا زمان اصاح اساسنامه فدراسیون ها به 

تعویق بیفتد.
کدام فدراسیون ها در خطر هستند؟

با این که بحث اصاح اساسنامه فدراسیون ها از 
چند ماه قبل مطرح بوده، وزارت ورزش در سال 
95 برای تعیین رئیس فدراسیون هایی چون 
اسکی، جودو، چوگان و شطرنج مجامع انتخاباتی 
را برگزار کرده است. از سوی دیگر قرار است در 

یک ماه آینده انتخابات فدراسیون ژیمناستیک و 
همچنین کاراته نیز انجام شود. به نظر می رسد با 
توجه به حساسیتی که کمیته بین المللی المپیک 
از این نظر روی ایران دارد،  این فدراسیون ها در 
خطر تعلیق باشند. البته فدراسیون های دیگری 
هم هستند که قرار است در چند ماه آینده رئیس 
جدید خود را بشناسند چون با سرپرست اداره 

می شوند. 
پای یک اختلاف در میان است؟

اگر به چند ماه قبل برگردیم، یادمان می آید 
که کیومرث  هاشمی در نامه هایی به مقامات 
عالی کشور به صورت علنی علیه وزارت ورزش 
موضع گرفت. همین موضوع این شائبه را به 
وجود می آورد که شاید همه این اتفاقات به خاطر 
اختافات داخلی باشد و گزارش های کمیته ملی 
المپیک کشورمان، IOC را هم دچار حساسیت 
کرده باشد. مشخص نیست که وزارت ورزش به 
نامه کمیته المپیک توجهی خواهد کرد یا خیر اما 
به نظر می رسد مثل همیشه اختافات داخلی به 

ورزش ایران ضربه بزند. 
خطر تعلیق حس می شود

باید از گذشته درس بگیریم و یادمان بیاید که 
در آستانه المپیک 2012 تعلیق چند فدراسیون 
ورزشی باعث شد تا چند سال ورزش ایران درگیر 
حاشیه باشد. حالا هم اختاف بین کمیته المپیک 
و وزارت ورزش گستردگی بیشتری پیدا کرده و 
شاید درنهایت همه چیز به ضرر ورزش کشور 
تمام شود. در یکی، 2 سال اخیر کمیته بین المللی 
المپیک به دلیل دخالت دولت در ورزش، کشوری 
مثل کویت را تعلیق کرده و با این وضع خط در 
کمین ورزش ایران هم هست. ضرورت اصاحات 
در اساسنامه فدراسیون های ورزشی کاما به 
چشم می آید و از سوی دیگر وزارت ورزش 
برای این که اختیار عزل و نصب را داشته باشد، 
نمی خواهد زیر بار این موضوع برود. با این که 
محمود گودرزی بارها تأکید کرده که دخالتی در 
امور فدراسیون ها ندارد اما به صورت نامحسوس 
حتی عامل کنار رفتن چند رئیس فدراسیون در 
یکی، 2 سال اخیر بوده است. باید دید تهدیدهای 
بین المللی باعث تعامل میان مسئولان می شود 
تا چاره ای بیندیشند یا این که مدیران بلندپایه 

ورزش به مقابله با یکدیگر ادامه خواهند داد. 

شهروند|  تیم ملی والیبال بانوان کشورمان برای 
اولین بار در تاریخ به مقام ششمی جام کنفدراسیون  
آسیا دست پیدا کرد. فرزانه زارعی یکی از بازیکنان 
تیم ملی والیبال کشورمان است که نقش موثری 
برای این تیم بازی می کند. زارعی اعتقاد دارد که 
والیبال بانوان از پتانسیل زیادی برخوردار است و 
اگر شرایط و امکانات برای برگزاری بازی دوستانه 
مهیا باشد، قطعا موفقیت های بیشتری برای این 
تیم حاصل می شود. این بازیکن والیبال بانوان از 
حمایت های داورزنی به عنوان رئیس فدراسیون 
تمجید می کند اما معتقد است میان مردان و زنان 
تبعیض وجود دارد. گفت وگوی خبرنگار »شهروند« 

با فرزانه زارعی را در ادامه می خوانید:  
  به نظر می رسد والیبال بانوان ایران نسبت 
به گذشته پیشرفت چشمگیری داشته 

است...
به هر حال تغییرات زیادی در والیبال بانوان به وجود 
آمده و پیشرفت خوبی در سال های اخیر داشتیم. 
بازیکنان تیم ملی نیز این موضوع را به خوبی درک 
کرده اند. دلیل پیشرفت والیبال ما وجود بازی های 
تدارکاتی و امکانات لازم بوده است. فدراسیون والیبال 
نیز در این چند سال حمایت های زیادی از بازیکنان 
تیم ملی کرده و شک نکنید اگربازی های تدارکاتی 
ما افزایش پیدا کند، شرایط بهتری نیز پیدا خواهیم 
کرد. تنها چیزی که اکنون در تیم ملی نسبت به سایر 
کشورها، کم داریم، تجربه است که به مرور زمان نیز 

این موضوع حل خواهد شد.
  از کسب عنوان ششمی در رقابت های 
کنفدراسیون والیبال آسیا صحبت کنید که 

در تاریخ بی سابقه بود.
این رقابت ها بسیار سخت بود؛ چراکه همه تیم ها 
در این مسابقات با تمام قدرت حضور پیدا می کنند. 
تیم ملی ایران هم در صدد بود تا بهترین عملکرد را در 
این بازی ها ارایه دهد. خوشبختانه توانستیم در این 
مسابقات رتبه ششم را کسب کنیم که خوب تلقی 

می شود.
  فاصله والیبال بانوان ایران با تیم های 

قدرتمند آسیا چقدر است؟
اکنون فاصله مان خیلی کم شده است اما باید 
تاشمان را زیاد کنیم. من اطمینان دارم روز به روز 
شرایط مان بهتر می شود و به زودی یکی از بهترین ها 

دنیا خواهیم بود.

  برای نخستین بار در تاریخ والیبال بانوان، 
یک مربی خارجی هدایت این تیم را برعهده 

گرفته؛ رابطه بازیکنان با مایدا چطور است؟
مایدا واقعا حرفه ای است؛ او یک مربی بزرگ 
و باتجربه است که تا امروز چیزهای زیادی را به 
بازیکنان و کادر تیم ملی آموزش داده است. مایدا 
دیسیپلین خاص خودش را دارد وقطعا در آینده 
می تواند موفقیت های زیادی را همراه با تیم ملی 
به دست بیاورد. امیدوارم که موفقیت های زیادی را 

همراه او تجربه کنیم. 
  فکر می کنی روزی می رسد که والیبال 
زنان ایران هم مانند مردان تیم برتر آسیا 

شود؟
قطعا گام های مثبتی در جهت ارتقای سطح 
والیبال بانوان برداشته خواهد شد. تازه در شروع 
کار هستیم و قطعا اتفاقات خوبی را نظاره خواهیم 
کرد. توانایی بازیکنان ایران بسیار مطلوب است. این 
توانایی در جام ملت های آسیا و باشگاه های آسیا 
به خوبی دیده شد. ما عملکرد درخشانی داشتیم 
و همین موضوع باعث شد تا اعتماد به نفس خوبی 

به دست بیاوریم.
  آیا به اندازه مردان والیبالیست به شما 

توجه می شود؟
آقای داورزنی نسبت به والیبال بانوان نگاه خوبی 
دارد. او حرفه ای رفتار می کند و تا به این جا شرایط 
خوبی را برای بانوان به وجود آورده است اما قطعا به 
اندازه ای که به آقایان توجه می شود، به ما این نگاه 
وجود ندارد. البته باید قبول کنیم که جایگاه آقایان 
بسیار ویژه است و از این بابت نیاز هم بر این است که 
به آنها بیش از ما توجه شود. تنها خواسته بچه های 
تیم این است که بازی های تدارکاتی بیشتری را 

تجربه کنند. ما باید هماهنگ تر شویم.
  از لیگ والیبال بانوان هم صحبت کنید. این 

مسابقات در سطح مطلوبی برگزار می شود؟
سطح لیگ بانوان عالی نیست اما انسجام خوبی 
پیدا کرده است. این مسابقات روز به روز بهتر 
می شود؛ زیرا پتانسیل قابل توجهی در لیگ وجود 
دارد. ما تا اواسط آبان زمان داریم که برای بازی های 
لیگ آماده شویم و مسابقات لیگ کمک زیادی به 
بچه ها می کند. بعد از مسابقات لیگ، مسابقات 
جهانی را در پیش داریم و باید برای این مسابقات 

آماده شویم.

شهروند| سیاست ایران و همه ایرانی ها در قبال رژیم اشغالگر 
صهیونیستی این است که هرآنچه مربوط به این رژیم است نادیده 
گرفته شود. علیرضا جهانبخش هم به محض اطاع از هم گروهی 
آلکمار با مکابی به باشگاهش اطاع داد مقابل این تیم به میدان نخواهد 
رفت و باشگاه هلندی هم این درخواست را پذیرفت. اما حالا این 

موضوع وارد فاز تازه ای شده است.
اتهام به ستاره ایرانی

باشگاه آلکمار رسماً اعام کرد علیرضا جهانبخش بازیکن ایرانی 
این تیم در دیدار با تیم مکابی رژیم اشغالگر قدس بازی نمی کند. 
این موضوع باعث عصبانیت باشگاه صهیونیست شده است. یوردی 
کرایف، پسر یوهان کرایف فقید که مدیر ورزشی مکابی است از شدت 
عصبانیت صحبت های عجیبی را مطرح کرده و تهمت ناروایی به ستاره 
ایرانی آلکمار نسبت داده است. کرایف دراین باره گفته: »متاسفم که 
چنین اتفاقی رخ داده است و ورزش و سیاست باهم دخیل شده اند. به 
نظر می رسد اگر جهانبخش برای بازی با مکابی حاضر می شد دیگر به 
تیم ملی کشورش دعوت نمی شد. می خواهم خیلی خاصه صحبت 
کنم. حدس می زنم جهانبخش زیر فشار این تصمیم را گرفته است 

چرا که خانواده اش در ایران زندگی می کنند و ممکن بود 
برای آنها مشکاتی به وجود بیاید.« کرایف درحالی چنین 
دروغ بزرگی درباره جهانبخش نسبت داده که این بازیکن 
با تصمیم شخصی خود، اعام کرد مقابل مکابی بازی 

نمی کند و رژیم صهیونیستی را به رسمیت نمی شناسد.
جهانبخش:   هیچ توصیه ای از ایران به من نشد

علیرضا جهانبخش درباره ادعای نادرست یوردی 
کرایف می گوید:   »رئیس و مدیر باشگاه آلکمار اعام 
کردند که به ارزش ها و اعتقادات من احترام می گذارند. آنها 
نمی خواستند شرایط من در تیم ملی هم دچار مشکل شود. 
هیچ کس نه به من توصیه ای کرد و نه چیزی گفت. خود 
باشگاه دراین باره با من وارد صحبت شد. با این کار باشگاه 

آلکمار انگیزه ام دو برابر از قبل شد تا برای آنها بدرخشم تا 
محبتشان را جبران کنم.«

تشکر ایرانی ها از جهانبخش
بعد از آن که باشگاه آلکمار اعام کرد، علیرضا 
جهانبخش در دو بازی برابر مکابی حضور 
نخواهد داشت، هواداران ایرانی در صفحات 
اجتماعی از مسئولان این باشگاه و 
جهانبخش تقدیر کردند. هواداران 
ایرانی فوتبال در اروپا با درست خواندن 
تصمیم جهانبخش از باشگاه آلکمار 
به دلیل توجه به شرایط این بازیکن 
ایرانی و احترام به نظر او تشکر کردند. 
ضمن این که فن در بروم، سرمربی 
آلکمار تأکید کرده هیچ انتقادی از 
مهاجم تیمش برای این اتفاق ندارد: 
»من جهانبخش را کاماً درک می کنم. 

کاماً به تصمیم او احترام می گذارم.«

عدم حضور مقابل نماینده صهیونیست ها جنجال ساز شد

اتهام پسر کرایف به جهانبخش
 جهانبخش:   هیچ توصیه ای از ایران به من نشد

IOC به جزییات ورزش ایران ورود کرد

 برگزاری انتخابات
ممنوع!

گفت وگوی »شهروند« با فرزانه زارعی، ملی پوش والیبال بانوان

 به زودی مثل مردان 
بهترین تیم آسیا می شویم

شهروند| مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه پیگیری شد که 
در مهم ترین بازی  تیم مدافع عنوان قهرمانی مقابل دورتموند متوقف شد.

توقف رئال در شب آشتی رونالدو و زیدان
 Fشب اول بازی های هفته دوم لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه شب در گروه
پیگیری شد و در مهم ترین دیدار رئال مادرید در خانه دورتموند با نتیجه 2 بر 
2 به تساوی رسید. اوبامیانگ و شورله برای دورتموند و رونالدو و واران برای 
رئال گلزنی کردند. رونالدو باز هم در تورنمنت مورد عاقه اش گلزنی کرد و 
بعد از به ثمر رساندن گل با زیدان خوش و بش کرد تا به شایعات چند روز 
اخیر پایان دهد. بازی دیگر گروه F بین تیم های اسپورتینگ لیسبون و لژیا 
بود که تیم پرتغالی از فرصت میزبانی استفاده کرد و تیم لهستانی را با نتیجه 

2 بر صفر شکست داد.
بازگشت باشکوه بانوی پیر 

یوونتوس در این شب میهمان دیناموزاگرب کرواسی بود که با یک نمایش 

فوق العاده این تیم را با 4 گل در هم کوبید و تساوی در بازی اول را جبران کرد. 
در این بازی برای بانوی پیر، پیانیچ، هیگواین و دیابالا گلزنی کردند و دیگر گل 
یوونتوس نیز روی اشتباه مدافع حریف به دست آمد تا شاگردان آلگری با این 
برد به صدر جدول گروه H رقابت ها صعود کنند. دیگر بازی این گروه بین 
سویا و لیون به میزبانی تیم اسپانیایی برگزار شد که سویا با تک گل »ویسام 
یدر بن« به برتری رسید و در کنار یوونتوس با امتیاز برابر اما تفاضل کمتر در 

رده دوم گروه ایستاد.
درخشش لستر در اورپا 

در گروه G رقابت های لیگ قهرمانان اروپا لسترسیتی باز هم درخشید و 
به دومین پیروزی خود دست یافت. تیم انگلیسی میزبان پورتو پرتغال بود 
که در این بازی روباه ها با تک گل »اسام السلیمانی« بازی را با برتری به 
پایان رساندند و به صدرنشینی در این گروه ادامه دادند. همچنین کپنهاگن 
دانمارک در یک بازی هجومی کلوب بروژ بلژیک را با نتیجه 4 بر صفر در هم 

کوبید.
ادامه صدر نشینی موناکو

تیم فرانسوی گروه E میزبان لورکوزن بود و در این بازی به تساوی یک 
بر یک دست یافت. گل موناکو را »کمیل گلیک« به ثمر رساند اما این گل 
بی پاسخ نماند و در دقیقه 74 »خاویر هرناندز« برای آلمانی ها گلزنی کرد 
و بازی را به تساوی کشاند. بازی دیگر این گروه بین تیم های تاتنهام و زسکا 
مسکو برگزار شد که تیم انگلیسی با تک گل مهاجم کره ای خود حریف 

روسی را مغلوب کرد و پشت سر موناکو در رده دوم گروه E قرار گرفت.

لستر، موناکو و یوونتوس صدرنشین شدند

آشتی زیدان و رونالدو با طعم تساوی


